
Codice DOC 382/2025 Id. 576/DNC
[doc.2]

DECRETO NOMINA COMMISSIONE

IL PRESIDE
DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA

VISTO il Regolamento unico sui compi琀椀 dida琀�ci e di servizio agli studen琀椀 di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’a琀琀ribuzione, lo svolgimento, l’autocer琀椀昀椀cazione la 
veri昀椀ca degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023;

VISTA la richiesta presentata in data 26/08/25 da FRANCESCO GATTI;

VISTA la copertura economico-昀椀nanziaria sui fondi:  Delibera del Consiglio di Amministrazione del 15
luglio  2025  rela琀椀va  all’approvazione  dell’assegnazione  dei  credi琀椀  a  琀椀tolo  retribuito  per  la
copertura degli insegnamen琀椀 a.a. 2025/2026 per la Facoltà di Le琀琀ere e Filoso昀椀a  (EUR 5.632,74
- Responsabile Scien琀椀昀椀co, PUNZI A.)

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà  del  12/05/2025 con cui è stata approvata l’a琀�vazione della
presente procedura di valutazione compara琀椀va;

VISTO il bando DOC 382/2025 prot.n. 2499 del 28/08/25 scaduto il 12/09/25;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del  24/09/2025 in cui sono sta琀椀 nomina琀椀 i membri
della Commissione di valutazione di cui al prede琀琀o bando.

DECRETA

che la Commissione di valutazione della procedura sele琀�va, per il bando suindicato, sia così composta:

Commissario Quali昀椀ca Ruolo

VALERI ELENA Prof.associato Titolare

ANDÒ ROMANA Prof.associato Titolare

BERNO FRANCESCO Ricercatore TD-B Titolare

L’a琀�vità prestata dalla Commissione è a 琀椀tolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 24/09/25

F.to la Preside
prof.ssa ARIANNA PUNZI

Firma autografa sos琀椀tuita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


